云南省教育厅科学技术处

关于报送与北京大学、清华大学和南开大学开展合作共建项目需求的通知
各有关高等学校：

为更好地借助北京大学、清华大学和南开大学3所高校在学科建设、协同创新、人才团队、平台基地、科学研究人才培养等方面的优质资源，发挥原西南联大精神，切实推进我省区域高水平大学建设，现将报送合作共建项目需求的有关事项通知如下：
一、请各高校按照区域高水平大学建设要求，围绕学科群建设工程、科技创新能力提升和社会服务工程、高水平人才培引工程、优秀创新人才辈出工程、文化传承创新工程，结合学校定位和发展规划，发挥校学术委员会的审议指导作用，突出优势和特色，认真分析自身特点及与北京大学、清华大学和南开大学开展合作共建项目的结合点，借助省外知名高水平大学的优质资源，实现强强联合、优势互补、互利共赢效果，促进学校跨越发展。
二、各高校可结合自身实际，在北京大学、清华大学和南开大学3所高校中进行选择性合作。
三、请各高校于2015年5月8日前，将《与北京大学、清华大学和南开大学开展合作共建项目需求计划表（每个项目单独填报）》（附件1）、《与北京大学、清华大学和南开大学开展合作共建项目需求汇总表》（附件2）加盖学校公章，以学校为单位一式1份报送至省教育厅科学技术处，电子版发送至指定邮箱。
联 系 人：刘衡

联系电话：0871-65141725

电子邮箱：158277456@qq.com

云南省教育厅科学技术处国国国国
2015年4月30日